14,06.93

Spare parts list
Pieces de rechange
Onderdelenlijst

ROTORMAHER

Rotary Mover
Faucheuses tambours
o Circelmaaier

- b Hasch.-fir.
RO 230-H 5301123‘3710224-%%) _
RO 230-HC |

Januar 1992

AGRARTECH

NIEMEYER.Agrartechnlk_ GmbH
- Ersatzteillager=.. .
D-48477 Horstel- Rlesenbeck Hansestr 1
Tel.05454/910-191.... .
Fax 05454/ 910-282 1 v v i

NIEMEYER TD 295.0




N - N

Jede Maschine ist mit sinem Typenschild versehen (siehe Pos. A).
Auf diesem Schild sind Maschinen-Type und Maschinen-Nummer (Pos. D)
angegeben,

Diese Angaben miissen fér jeden Kundendienstiall oder ilir die Nachbestellung von Ersatztei-
len mitgeteilt werden.

Teile deren Pos.-Nr. in einer Klammer stehen unbedingt mit Kleber einsetzen (Bsp.: obige
Abbildung, Pos. £).

Each machine is provided with a serial plate (pos. A) which contains the details about Madel
{Pos. C) and Serial Ne. {pos, D). .

These details must be quoted for service or when ordering spare paris.

Parts with position numbers in brachets must absolutely be fitted in with glue (see Fig., pos. E).

Chague machine est munie d'une plaque d'identification {ver Fig., A).
Sont inscritas sur cetts plaque le Modéle (ver Fig., C) et fe Numero de machine
{ver Fig., D).

Ces mentions doivent &tre cormmuniquées pour chaque cas de service aprés-vente ou de
commaride de piéces détachées. ‘

Les parts dont les numéros sont indiqués en parenthéses doivent indispensablement élre mise
en place avec de [a colle (ver Fig., pos. E). )

Elke machine is van een type-plaalje voorzien {Figuur, A).
Op dit plaatje staat het type (Figuur C) en het Serienummer (Figuur D}.

Voor elka aanspraak op service of bij het bestellen van onderdelen of accessories zijn deze
gegevens nodig.

De delen waarvan de positie-nummers tussen haaktes staan, monteren met een vorgvloeistof
(bijvoorboeld afbeelding Pos. E).

H.Migmeyer Sonne GmoH 4 CO. KG
L 1125 ridrsiel-Riesenteck .

NIEMEYER TD 295.0



Verwenden Sie nur ORIGINAL-NIEMEYER-ERSATZTEILE. Der Einbau von Fremdfabrikaten
kann zu schweren Schaden und zum Verlust unserer Gewahileistung fuhren.

Nachgebaute Teile, speziell Zinken, entsprechen selten den Anforderungen, und die Material-
qualitat kann man nich optisch prifen.

Darurn immer nur ORIGINAL-NIEMEYER-Ersatzteile verwenden!

Fit only ORIGINAL-NIEMEYER PARTS.The use of other makes may lead lo serious demage
and the loss of our warranty.

Imitation products, in particular tines, hardly ever meet the requirements and the quality of the
material cannot be checked optically.

Therefore only use ORIGINAL-NIEMEYER paris at all times!

[l est mieux pour vous d'utiliser exclusivement des piéces détachées d'origine NIEMEYER!
L'utilisation de pieces de contre-facon peut entrainer de sérieuses datériorations, et surtout
vous faire perdre votre garantie.

Il est rare que les pigces de contre-facon-principalement les dents-répondent a vos
besoins, et de pius, leur qualité ne peut etre vérifiée visuellernent.

ALORS,UN CONSEIL: N'UTILISEZ QUE LES PIECES D'ORIGINE NIEMEYER!

Gebruikt U alleen ORIGINELE NIEMEYER ONDERDELEN. Door montage von imitatie-delen
kan er zware schade aan de machine ontstaan en kan de garantie vervallen.

Imitatie-delen, in het bijzonder de tanden, voldoen slechts zelden aan door ons gestelde
eisen. Materiaalkwaliteit kunt U optisch niet becordelen.

Een reden te meer om ORIGINELE NIEMEYER ONDERDELEN te monteren.

TD 295.0

01

NIEMEYER



11000 — 688

Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
RO 230-H [ 230-HC
01 014849 Dreipunktbock Three-point linkage Bati 3 points Driepunk tbok
02 014196 ZIapfen Pin Axe Pen
03 014197 Zapfen Pin Axe Pen
04 530132 Spannhuelse Tension pin Goupille &lastique  Spanstift 12x55 DIK 1481
05 530082 Spannhuelse Tension pin Goupille &lastique  Spanstift 7x55 DIN1481
66 011675 Kette ' Chain Chainette Ketting
07 570241 Klappsplint Oraw balt Attache rapide Borgpen 9,5 RS 3733 C
08 011943 Oberlenkerbolzen Top link pin Broche de 3e point  Pen
09 015049 Sei) Rope Corde Koord L = 1250
10 570226 Federstecker Spring clip Goupilie beta Borgclip 4 OIN 11024 vz
11 014097 Stuetze Support Support Steun
i2 500787 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 12x35 ODIH 933 8.3
13 560707 Tellerfeder Spring washer Rondelle belleviile  Schijf 28/12,2x1,5
14 510451 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou leskante moer M 12 DIN 980 8
15 014811 Halter Bracket Support Houder
16 014137 Achse Axle Arbre creux As
17 530114 Spannhuelse Tension pin Goupille glastique  Spanstift 1055 DIN 1481
18 014144 Strebe Strut Traverse Tussenbalk
19 500857 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M20x45 DIN 933 8.8
20 520538 Federring Spring lock washer  Rondelle-frein Veerring 20 DIN 128
21 014150 Holzen Pin Axe Pennen
22 530046 Spannhueise Tension pin Goupiltle &lastique  Spanstift 5x45 DIN 1481
23 014384 Zugstange Drawbar Bras de traction Trekstarg
24 500752 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 8x40 DIN 933 8.8
25 510222 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M8 DIN 934 8
26 014145 Klinke Ratchet Cliquet Pal
27 520110 Scheibe Washer Rondelle Schijf 17/27x2 DIN 433
28 530042 Spannhuelse Tenision pin Goupille &lastique Spanstift 5x30 DIN 1481
29 014336 Zuglasche Tension plate Patte Tussens tuk
30 580007 Zugfeder Tension spring Ressart Trekveer 52/30x1tx2
31 500735 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 6x30 DIN 933 8.8
32 510218 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Ieskante moer M6
33 570377 Kugelknopf Ball head Boule Xogelkap 25/35 M 6
34 014965 Bolzen Pin Axe Pennen
35 530045 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique  Spanstift 5x40 DIN 1481
NIEMEYER 02 TD 295.0



11000 — 689

17 19

Pos. 1d-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
RO 230-H / 230-HC

01 014915 Aushubbock Bracket Support Houder
02 500830 Sechskantschraube Hex. baolt Vis Zeskante bout H 16x65 OIt 933 8.8
03 510235 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer H 16 DIN 934 8
04 014404 Verstaerkung Reinforcing strap Renfart Ondertiegplaat
05 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M2 DIH 985 8 vz
06 520083 Scheibe Washer Rondelle Schi jf 13/2ax2,5 DIR 125
07 560089 Zugfeder Tensian spring Ressort Trekveer 750/710x49x9,5
(8 014278 Gewindestange Rod, threaded Tige filetée Draadeind
09 014279 Kugelscheibe Washer Rondelle Schijf
10 014135 Rolle Roll Roulette Rol 014135 &
11 500511 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout H 16x60 DI 931 8.8
12 510521 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M6 DIN 985 8
13 014167 Kiammer Clamp Bride Houder
14 014306 Unterlage Plate Plaquette Plaat
15 014307 Unterlage Plate Plagquette Plaat
16 014917 Verstaerkung Reinforcing strap Renfort Onderlegplaat-
17 0141656 Bolzen Pin Axe Pennen
18 015048 Seil Rope Corde Koard L = 1250
15 570243 Klappstecker Linch pin Attache rapide Borgpen 6x42 DIN 11023
20 570650 Lastschlinge Rope Corde Koord 2550

TD 285.0 03

NIEMEYER




5141312 #

11000-684

Pos. 1d-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
RO 230-H / 230-HC

01 014139 Schiene Rail Tringle Strip
02 014266 Verriegelung Locking element Axe Vergrendeling
03 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel HiS 8x1
04 011857 Bolzen Pin Axe Pennen
05 011859 Druckscheibe Compression washer Rondelle d'appui Drukring
06 560714 Tellerfeder Spring washer Rondelle belleville  Schijf 40/20,5x2,5
07 017179 Schraubendeckel Screw cover Bouchan Deksel
0B 014391 Hebel Lever Levier Hende1l
09 720100 Scheibe Hasher Rondelle Schijf 15/28x2,5 DIN 125
10 530042 Spannhuelse Tension pin Goupille &lastique Spanstift 5x30 DIN 1481
11 014267 Bolzen Pin Axe Pennen

© 12 560293 Druckfeder Compression spring Ressort Drukveer 70x26,5%3,2
13 011856 Scheibe Hasher Rondelle Schi jf
14 530098 Spannhuelse Tension pin Goupille &lastique Spanstift Bx60 DIN 1481
15 530048 Spapnhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift Ex60 OIN 1481
16 014217 Bolzen Pin Axe Pennen
17 530079 Spannhuelse Tension pin Goupille &lastique Spanstift 7x40 DIN 1481
18 014831 Helle Shaft Arbre As
19 530099 Spannhuelse Tension pin Goupille &lastique Spanstift 8x65 DIN 1481
20 011861 Belzen Pin Axe Pennen
21 530062 Spannhuelse Tension pin Goupille &lastique Spanstift 6x40 DIN 1481
22 600412 Zugleine Rope Cable Koord
23 570609 Ringschelle Clamp Support Klemstuk 15
NIEMEYER 04 TD 295.0




e

27
28
e

A

24 23

Pos. I1d-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming

RO 230-H Pos. 1-42

RO 230-HC, Pos. 1-25
01 014155 Traeger Bearer Poutre Drager
02 570276 Schmiernippel Grease miipple Graissedr Smeernippel H2S 8x1 vz
03 541762 Bundbuchse Bush Bague Lagerbus 90x95x110x50
03a 014201 Ring Ring Joint torque Ring
04 530131 Spannhuelse Tension pin Goupille élastigue  Spanstift 12x50 DI 1481
05 520217 Scheibe Washer Rondeltle Schi jf 31/50x3 :
06 500787 Sechskantschraube Hex. bdlt Vis Zeskante bout M 12x35 DIN 933 - 8.8
07 520534 Federring Spring Tock washer Rondelle-frein Veerring 12 DIN 128 vz :
08 500761 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante beut M10x25 DIN933 8.8
08 520049 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5/21x2 DIR 125
0% 520052 Scheibe Hasher Rondelie Sehijf 10,5/38x2,5 Form A
10 510512 Sechskantmutter Hex. nut Lerou Zeskante moer M 10 DIN G985 8
11 014157 Lagerarm Bearing arm Palier Lagerarm
12 500860 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 24x50 DIN 933 8.8
13 520540 federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 24
14 014156 Halter Bracket Support Houder
15 014161 Stuetze Support Support Steun
16 530119 Spannhuelse Tensien pin Goupille &lastique Spanstift 10x120
17 570236 Rohrklappstecker Draw Attache rapide Borgpen 8x50
18 015050 Seil Rope Carde Koord L = 500
19 570207 S-Haken S-hook Crochet S-haak 5
20 014158 Deckel Cover Couvercle Deksel
21 014160 Prallblech Deflection plate Garant Steun
22 600428 Deckel Cover Couvercle Deksel
23 503081 Blechschraube Bolt Vis Bout 6,3x13 DIX 7976
24 520019 Scheibe Hasher Rondelie Schi jf £,4/18x1,6 ODIi 9021
25 593765 Keilriemen Belt Courraie V-snaar SPBx3350
26 014140 Schwenklager Swivel bearing Palier l.agerhouder
27 540155 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6206 2 RS
28 531640 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring J 62x2 DIN 472
29 014141 Helle Shaft Arbre As
30 531417 Passfeder - Key Clavette Spie B8x7x48 DINGBBS C45
31 011885 Spindel Spindte Tige filetée Spindel
32 510313 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer H 20 DIHG93& B
33 510241 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer H20 OIN 93 38
34 520146 Scheibe Hasher Rondelle Schijf 21/40 x 3
35 560324 Druckfeder Compression spring  Ressort Drukveer 130x38x10
36 014122 Xeilriemenscheibe V-belt pulley Poulie & gorges V-snaarschijf 0141226 _
37 531520 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A 30x1,5 DIN 471
38 014159 Deckel Cover Couvercle Deksel
39 610700 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis
40 610570 Spannband Tightening tape Cotlier de serrage  Klemband
41 503126 Linsenschraube Bolt Vis Bout je M5 x 25 vz DIN 985
42 510602 Mutter Hut Ecrou Hoer M5 DINK 557 vz
TD 295.0 05 NIEMEYER



‘Vetkaufsforderung -

-

3
[¥51 4

Kutidendienst - Inform ation

4

Mitteljunigs-Nr, _04/95

T Y e

er Vielkeilwelle im Schwenklager RO 230-

e

Die Viéliééﬁfﬁvﬁéile im Schwenklager (unter dem Dreipunktbock) ist ab der Serie 93/94 ver-
starkt.worden. J

Fir Ersatz werden nach unten stehender Skizze eine neue Vielkeilwelle (017.471), zwei
Stiitzschelben (540.472 und 520.369) und zwei Kugellager (540.076) geliefert.

Ersatzteil-Nr. alte Vielkeilwelle: 014.141
Ersatzteil-Nr. neue Vielkellwelle: 017.471

Das Schwenklager (014.140) braucht nicht ausgetauscht zu werden.

54007648
540076 — %)
s20a59— (@ 59/62<1
520472 50/62x%3

NIEMEY | . Agrartechnik GmbH
Heinrich-Niemeyer-5tr. 52
D-48477 Horstel-Riesenbeck

. Telefon 05454/310-266
Telefax 05454/910-282
internet: hitpfiwww.NiemeyerWeis.de




a5 34

11000 — 630

43 42 41 40

Pos. Id-Nr. Beschreibung

bis Masch.-Hr.043993

Description

Désignation

RO 230-H / 230-HC
until Serial Ho. 043993 jusqu'd no 043993

Benaming

tot serienno. 043593

01 014912 Getriebekasten Gearbox Carter Aandrijfkast

02 500838 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout K 16x40 DIN 933

03 520536 Federring Spring lock washer  Rondelle-frein Veerring 16 DIK 128 vz

04 014165 Welle Shaft Arbre As

05 531333 Passfeder Key Clavette Spie ABx7x40 DINGBBS Ca5
06 014328 Rotor Rotor Rotor Rotor

07 500754 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M8x20 DIN933 10.9

08 510222 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M8 DIN 9348 -

03 011837 Kegelrad Pinion Pignon conique Tandwiel 7=20

10 520330 Passscheibe Adaptor washer Rondelle de calage  Yulschijf 30/42x0,1 DIN 988
l0a 520331 Passscheibe Adaptor washer Rondelle de calage  Vulschijf 30/42x0,3 DIN 983

11 531647 Sicherungsring Securing ring Jonc dfarret Borgring J 72x2,5 DIN 472

12 540252 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6306 2RS

13 014126 Lager Bearing palier Lager 0141266

14 014116 Kegelrad Pinion Pignon conique Tandwiel =17

15 531520 Sicherungsring Securing ring Jone d'arret Borgring A 30x1,5 DIN 471

16 014125 Lager Bearing Palier Lager 0141256

17 501550 Sechskantpassschraube Hex. bolt Vis Bout H 12 k 6x32 DI 609
18 014276 Sicherungsblech Locking plate Plaguette~frein Borgplaat

19 Sicherungsblech Locking plate P]ag.uette—frein Borgplaat § <25 jé

20 014390 Lagerflansch Bearing flange Palier Lagerflens 0143906

21 550576 0O-Ring 0-Ring Joint torique 0-Rirg OR 84x3

22 014162 Melle Shaft Arbre As

23 531419 Passfeder Key Clavette Spie B10x8x48 DINGBBS C45
24 550079 Simmerring 0il seal Joint d'étanchéité  Keerring 40-65-10 BA

25 540164 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6207 2RS

26 014115 Kegelrad Pinion Pignon conique Tandwiel = 18

27 014123 Keilriemenscheibe V-belt pulley Poulie 3 gorges V-snaarschijf 0143236

28 531524 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A35x],5 DIN4T2

29 014794 Sicherung Safety bracket Sécurité Steun

30 520534 Federring Spring tock washer Rondelte-frein Veerring 12 DIN 128 vz

31 500789 Sechskantschraube Hex. boit Vis Zeskante bout M 12 x 40 DIN 933
32 014423 Dichtung Seal Joint Afdichting L = 130

33 014422 Dichtung Seal Joint Afdichting L = 1555

34 014913 Deckel Cover Couvercle Deksel

35 503018 Verschlussschraube Plug Bouchon Yuldop M42x2  DIN 810 PVC
36 014408 Verschlussschraube Plug Bouchon VYuldop H42x2

36a 570325 Entlueftungsventil  Breather Reniflard Qutluchtingsventii  1007-01-00

37 500782 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M12x25 DIN 933 8.8
37a 500790 Sechskantschraube Hex. boit Vis Zeskante bout M 12x40 DIN 933 8.8
37b 500501 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Teskante bout M 12x50 DIN931 8.8 VI
38 520083 Scheibe Hasher Rondelie Schijf 13/24x2,5 DIN 125
39 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskarite moer M12 DIH 985 8 vz

40 014285 Strebe Strut Traverse Tussenbatk

41 500748 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout MBx25 DIN 933 8.8
42 520034 Scheibe Yasher Rondele Schijf 8.4/17x1,6 OIN 125
43 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou ZTeskante moer B8 DINGBS 8
NIEMEYER 06 TD 295.0



43 42 41 40

Pos. Id-Nr. Beschreibung

ab Masch.-Nr.043994 from Serial Ho. 0439943 partir du no (43594

Description

Désignation

RO 230-H / 230-HC

Benaming

vanaf seriennc. 043994

01 014912 Getriebekasten Gearbox Carter Aandrijfkast

02 500838 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 16x40 DIN §33

03 520536 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 16 DIN 128 vz

04 014213 Helle Shatt Arbie As

05 531333 Passfeder Key Clavette Spie A8x7x40 DINGBBS C45
06 014328 Rotor Rotor Rotor Rator

07 500754 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout HB8x20 DIN933 10.9 |
08 510222 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Ieskante moer W8 DIN 9348 .

09 011837 Kegelrad Pinion Pignon conique Tandwiel L =120

10 520330 Passscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vuischijf 30/42x0,1 DIN 088
10a 520331 Passscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 30/42x0,3 DIN 988

11 531647 Sicherungsring Securing ring Jenc d'arret Borgring J 72x2,5 DIN 472

12 540252 Rillenkugeliager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6306 2RS

13 014125 Llager Bearing Palier Lager 0141266

14 014116 Kegelrad Pinion Pignon conique Tandwiel z =17

15 531520 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A 30x1,5 DIn 47

16 014125 Lager Bearing Palier Lager 0141256

17 501550 Sechskantpassschraube Hex. holt Vis Bout H 12 k 6x32 DIN 609
18 014276 _Sicherungsblech Locking plate Plaquette-frein Borgplaat e

19 9 Sicherungsblech Locking plate Plaquette-frein Borgplaat :§—2?6:755 S?é;

20 014390 Lagerflansch Bearing flange Palier Lagerfiens 014390G

21 550576 O-Ring 0-Ring Joint torique 0-Ring OR 84x3

22 014162 Welle Shaft Arbre As

23 531419 Passfeder - Key Clavette Spie B10x8x48 DINGBBS C45
24 550079 Simmerring 0il seal Joint d'étanchéité Keerring 40-65-10 8A

25 540164 Rillenkugeliager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6207 28S

26 014115 Kegelrad Pinicn Pignon conique Tandwiel z = 18

27 014123 Keilriemenscheibe V-belt pulley Poulie & gorges V-snaarschijf 0141236

28 531524 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A35x1,5 DiN472

29 014794 Sicherung Safety bracket Sécurité Steun

30 520534 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 12 DIN 128 vz

31 500783 Sechskantschraube Hex. bolt Vis {eskante bout H 12 x 40 DIN 933
32 014423 Dichtung Seal Joint Afdichting L =130

33 014422 Dichtung Seal Joint Afdichting L = 1585

34 014913 Deckel Cover . Couvercle Deksel N e
35 503018 Verschlussschraube Plug Bouchon Vuldop MaZx2  DIN 910 PVC
36 014408 Verschlussschraube Plug Bouchon Vuldop Ha2x2

Jba 570325 Entluefiungsventil Breather Reniflard Outluchtingsventil 1007-01-00

37 500787 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 12x35 DIN 933 B.8
37a 500790 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 12x40 DIN 933 8.8
37b 500501 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante baout M 12x50 DIN931 8.8 VI
38 520083 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/24x2.,5 DIk 125
38 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou {eskante moer M12 DIN 985 8 vz

40 014285 Strebe Strut Traverse Tussenbalk

4] 500748 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout HBx25 DIN 933 8.8
42 520034 Scheibe Yasher Ronde1le Schijf 8,4/17x1,6 DiN 125
43 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer KB DIN98S 8
TD 285.0 07 NIEMEYER



1000~ 651 '

Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming

RO 230-H [ 230-HC
01 014168 Helle Shaft Arbre As
02 531394 Passfeder Key Clavette Spie Al14x9x75 DINGBBS (35
03 531404 Passfeder Key Clavette Spie ABx6x55 DIHEBES C45
04 520477 Stuetzscheibe Support ring Rondelle d'appui Schijf 60/75x3 OIN 988
05 520370 Passscheibe Adaptor washer Rondelle de calage  Vulschijf 60/75x0,1 OIN 988
05a 520371 Passscheibe Adaptor washer Rondelle de talage Vulschijf 60/75x0,3. 014 988
06 - 540084 Rillerkugellager Grooved bal] bearing Roulement Kogeilager 6009 2 RS -
07 ~ 550106 Simmerring 011 seal Joint d'étanchéité Keerring 55-75-10 BA
08 - 014117 Kegelrad Pinion Pignon conique Tandwiel z =15
09 550572 O0-Ring 0-Ring Joint torique 0-Ring OR 74x2
10 014128 Buchse Bush Bague Bus 0141286
11 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippei H1S 8x1
12 014174 Spindel Spindle Tige filetée Spindel
14 530043 Spannhuelse Tension pin Goupille &lastigue Spanstift 5x32 DIH 1481
I5 530017 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift 3«30 DIN 1481
16 01194) Kurbet Crank handle Manivelle de réglage Spindel
17 550337 Hilos-Ring Nilos-Ring Rondeile d'étanchéité Hilosring 6017 1V
18 531665 Sicherungsring Securing ring Jone d'arret Borgring J 130x4 DIN 472
19 540108 Rillenkugellager Grooved ball bearing Raulement Kogellager 6017 2RSR L1135 (3
20 531547 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Bargring A 85x3
21 014127 Antriebsbuchse Drive housing Chemise . Aandrijfbus 0141276
22 570293 Schmierdippei Grease nipple Graisseur ) Smeernippel HL ¥ 10x1
23 531660 Sicherungsring Securing ring Jone d'arret Borgring J 110x4 DIN 472
24 014170 Huelse Bushing Bague Bus
25 520480 Stuetzscheibe Support ring Rondalle d'appui Schijf 70/90x3,5 DIN 588
26 540108 Rillenkugellager Grooved ball bearing  Roulement Kogellager 5014 2RSR L135 C3
27 531543 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A 70x2,5 DIN 471
28 014169 Antriebsnabe Drive hub Chemise d'entrainemen Aandrijfhus
29 531407 Passfeder Key Arbre Arm
30 540100 Rillenkugellager Groaved ball bearing Clavette Spie Ald4x7x115 DING8BS €45
31 531541 Sicherungsring Securing ring Roulement Kogellager 6013 2RSC 3
32 531657 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A £5x2,5 DIN 471
33 - 540266 Rillenkugellager Grooved ball bearing Jonc d'arret Bargring J 100x3 DIN4T72
34 520470 Stuetzscheibe Support ring Roulement Kogellager 6309 2 RSR C 3
35 531531 Sicherungsring Securing ring Rondelte d'appui Schi jf 45/85x%3
36 530594 O0-Ring 0-Ring Jonc d'arret Borgring A 45x1,75 DIN 471
37 550602 O-Ring 0-Ring Joint torique 0-Ring OR 104,5x3
38 014924 Buchse Bush Joint terique 0-Ring OR 122x3
39 014966 Ring Ring Bague Bus
40~ 550578 O-Ring 0-Ring Joint torique Ring
41 500905 Sechskantschraube Hex. bolt Joint torigue 0-Ring OR 85x5
42 520596 Sicherungsring Securing ring Vis Zeskante bout M12x30 0IN933 8.8

Jonc d'arret Borgring M 12

NIEMEYER 08

TD 295.0



Pos. Id-Nr. Beschreibung Descripton Désignation Benaming
RO 230-H / 230-HC
D1 014173 Tromme} Drum Tambour Trommet
02 600429 Deckel Cover Couvercle Deksel
03 014922 Messerplatte Cutting disc Plateau de coupe Messchotel
04 570425 Messerhalter Biade holder Support de couteau Meshouder
05 011577 Verstaerkuny Reinforcing strap Renfort Onderlegpiaat 100x5x35
06 011576 Druckblech Pressure strap Plaque de pression  Orukplaat
07 011578 Sicherungsblech tocking plate Plaguette-frein Borgplaat
08 502456 Sernkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M16x40 -DIN7991 B.3
09 510235 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 16. DIK:934 8
09a 014923 Messerplatte Cutting disc Plateau de coupe Hesschotel Pos. 3 -9
10 570404 Messerklinge Cutter blade Couteau Hes 94
11 017205 Ring Ring Joint torque Ring
12 520536 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 16 DIN 128 vz
13 500823 Sechskantschraube Hex. balt Vis Zeskante bout M 16x45 DING32 8.8
14 014920 Stitzkegel Support Quiile de protection S8innenglijschotal
15 014919 Gleitteller Sliding disc Plateau d'appui G1ijschotel
16 011581 Knipphebel Lever tevier pour couteaux Sleutel
17 601100 Umeta-Duesenrohr Prolongation for gun Graisseur Smeerleiding Nr. 100-G
TD 295.0 09

NIEMEYER



213 4 5 23—?

4 L b 11000 ~ 685

.y P LI

3023 2416 3 °

Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming

RO 230-H
01 014177 Abdeckblech Cover plate Tole de protection  Beschermplaat
02 600199 Schutztuch Skirt Toile Beschermdoek
03 013180 Klemmleiste Binding strip Etai Strip
04 503080 Blechschraube Bolt Vis Bout B 6,3x16 DIH 7976
04z 503081 Blechschraube 8olt Vis Bout 6,3x13 DIN 7976
05 520019 Scheibe Hasher Rondelle Schijf 5,4/18x1,6 DIN 5021
06 014176 Abdeckbiech Cover plate Tole de protection  Beschermplaat '
07 600203 Schutztuch Skirt Toile Beschermdaek
08 600204 Schutztuch Skirt Toile Beschermdoek
09 600202 Schutztuch Skirt Toile Beschermdoek
10 014175 Schutzhalter Protective bracket Support de garant Dop
11 500748 Sechskantschraube Hex. belt Vis Zeskante bout MB8x25 DIN 933 8.8
12 520032 Scheibe Hasher Rondelle Schijf 8,4/25x2 OIH 9021
13 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M8 DIH 985 18
14 500771 Sechskantschraube Hex. bolt Vis {eskante bout M 10x25 DIH 933
15 520049 Scheibe Yasher Rondelle Schi jf 10,5/21x2 DIN 125
15a 520055 Scheibe Yasher Rondelle Schiji 10,5/28 x 2
16 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskanie moer H10 DIR 985 8
17 500748 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M8x30 DIN933 4.8
18 014185 Schutzbuegel Safety frame Protection Beschermbeugel
19 04186 Strebe Strut Traverse Tussenbalk
20 014187 Strebe Strut Traverse Tussenbalk
21 014188 Strebe Strut Traverse Tussenbalk
22 014189 Strebe Strut Traverse Tussenbalk
23 500772 Sechskantschraube Hex. belt Vis Zeskante bout M10x30 DIN 933 8.8 vz
23a 500776 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M10x35 DIN 933 8.8
24 520063 Scheibe Hasher Rondelle Schijf 11/34x3 vz
25 500774 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante hout M10x40 DING33 8.8 vz
26 014184 Schutzbuege! Safety frame Protection Beschermbeuge 1
27 014179 Abdeckblech Cover plate Tole de protection  Beschermplaat
28 600200 Schutztuch Skirt Toile Beschermdoek
2% 014183 Kiemmleiste Binding strip Etai Strip
30 014178 Abdeckblech Cover plate Tole de protection  Beschermplaat
3t 600201 Schutztuch Skirt Toile Beschermdoek
32 014182 Klemmleiste Binding strip Etai Strip
33 014327 Rahmen Frame Bati Frame
34 560614 Blattfeder Leaf spring Stabilisateur Bladveer 350x40x1
35 014568 Schutzblech Safety cover Garant Beschermplaat
36 014569 Hatter Bracket Support Houder
37 500748 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout H8x25 DIM 933 8.8
37a 014567 Schutzbiech Safety cover Garant Beschermplaat Pos. 35-37, 12 und 13
NIEMEYER 10 TD 2650



12

Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
RO 230-H / 230-HC

Gelenkwelle PT0-shaft Transmission Aftakas 171080
0] 610005 Aufsteckgabel Push-fit fork Machaoire Opsteckgaffel 056599
02 610043 Schiebestift Slide pin Ciiquet de verrouill. Schuifstift 338107
03 610057 Kreuzgarnitur Univ. joint assembly Croisillon Kruisstuk 312410
04 610047 Kegelschmiernippel Grease nipple Graisseur Vetnippel 0840499
05 610029 Rillengabel Grooved yoke Hachoire Gaffel 019518
06 530124 Spannhitlse Tension pin Goupille Elastique Spanstift 10x80 DIH 144i
07 610263 Profilrohr Profile tube Tube profilé Prafielbuis 093848
08 610732 Schutzirichter Protective cone Protecteur Beschermuis 365366
03 610046 Schraube Bolt Vis Bout 365305
10 610682 Gleitring Slidirg ring Coliier Glijring 087276
11 610884 Schutzhaelfte Guard section Tube de protection Beschermhelft 160041
12 610377 Gelenkwellenhaelfte Pto shaft section Demi-transmission Aftakashelften 324215
13 610273 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuis 046759
14  £10030 Rillengabel Grooved yoke Hachoire Gaffet 019515
15 510090 Freilauf Free running gear Roue libre Vrijloop 367095
16 610566 Haltekette Stop chain Chainette Ketting 044321
17 610872 Schutrhaelfte Guard section Tube de protection Beschermhel1ft 377414
1B 610379 CGelenkwellenhaelfte Pto shaft section Demi-transmission Aftakashelftien 171081
TD 295.0 11

NIEMEYER



| ooct-1w4 |

Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
RO 230-H / 230-HC

Gelenkwelle PTG-shaft Transmission Aftakas 19484
01 610005 Aufsteckgabel Push-fit fork Machoire Opsteckgaffel 055699
02 610043 Schiebestift Slide pin Cliquet de verrowilt. Schuifstift 339107
03 610057 Kreuzgarnitur Univ. joint assembly  Croisillen Kruisstuk 312410
04 610047 Kegelschmiernippel Grease nipple Graisseur Vetnippel 084099
05 610029 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 015518 -
06 530124 Spannhiilse Tension pin Goupille &lastique Spanstift 10x80 ‘DIN 1441
07 610263 Profilrahr Profile tube Tube profilte Profielbuis 093848 -
08 610732 Schutztrichter Pratective cone Protecteur Beschermhuis 365366
(9 610046 Schraube Bolt Vis Bout 3565305
10 610682 Gleitring Sliding ring Collier Glijring 087276
11 610952 Schutzhilfte Guard section Tube de protection Beschermhelft 368609
12 610377 Gelenkwellenhaelfte Pto shaft section Demi-transmission Aftakashelften 324215
13 610273 Profiirohr Profiie tube Tube profiié Profielbuis 046758
14 610030 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 019519
15 610085 Kreuzgarnitur Univ. joint assembly Croisillon Kruisstuk 188105
16 610086 Kegelschmiernippel Grease nipple Graisseur Vetnippel 020671
17 610087 Freilauf Free running gear Roue libre Yrijloop 171535
18 610938 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis 197113
19 610920 Schutzhdlfte Guard section Tube de protection Beschermhelft 197052
200 610436 Gelenkwelienhdlfte Pto shaft section Demi-transmission Aftakashelften 197112
NIEMEYER 12 TD 295.0



11000 —~ 693

Pos. 1d-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
RO 230-H / 230-KHC
01 012963 Zylinderrohr Cylinder tube Corps de vérin Cylinderbuis
02 012965 Kolbenstange Piston rod Tige de piston Iuigerstang
03 531780 Sprengring Spring ring Jonc d'arrét Borgring RB 55 DIN 7993
04 012964 Buchse Bush Bague Bus
05 550544 O0-Ring 0-Ring Joint torique 0-Ring Bx2,5
06 012966 Fuehrung Guide Guidage Geleidening
07 550784 HNutring Grooved ring Joint Borgring 50-58-8 N1 310
08 550879 Abstreifer Scraper ring Joint racleur Afstrijker 50-60-5/7 P6-50
0Ba 012708 Hydraulikzylinder Hydr. cylinder Vérin Hydraulikeylinder 1-14-89-044 P°5‘31'8
0Bb 580179 ODichtungssatz Set of seals Jeu de Joints Afdichtingset 1-14-83-044 Pos.: 3-8
09 014397 Bolzen Pin Axe Pennen
10 520167 Scheibe Hasher Rondelle Schijf 23/39 % 3
11 530204 Spannstift Tension pin Goupille &lastique Spanstift 5%x40 DIY 1481
12 014564 Bolzen Pin Axe Pennen A=25
13 580215 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang 2 SH-8x2500
14 580399 Verschravhung Screw fixing Raccerd Nippel GE 12-PSR vz AsC
15 5B0550 Sicherung Safety bracket Sécurité Steun L.BS Hr.39 96 77
16 580403 Verschraubung Screw fixing Raccord Hippel EVGE 12-PSR-ED vz A4C
17 580402 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel EVW 12-PS vz A4C
18 011989 ODrosselscheibe Throttle disc Restricteur Nozzelschi jf
19 580561 Ventil Valve Clapet Ventiel DR 10 CE L12Z L/G 3/8
20 551109 Dichtung Seal Joint Afdichting 18/24x1,5
21 5B0025 Kupplungsstecker Connector Accouplement rapide  Snelkoppeldeel DH 10 18x1,5 IG
22  5B0566 Kappe Cap Capuchon Kap DN 10
23 014093 Stopfen Plug Bouckon Dop
TD 295.0 13 NIEMEYER



27 17 18 20 19

11000 — 694

Pos, 1d-Nr. Beschreibung

Description

Désignation

RO 230-HC

bis Masch.-Nr.043993 until Serial No. 043993 jusqu‘s no 043993

Benaming

tot serienno. 043993

01 014930 Gehduse Casing Carter Huis

02 600553 Griff Handle Poignée Pal

03 560707 Tellerfeder Spring washer Rondelle belleville  Schijf 28/12,2x1,5

04 520082 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/38x3

05 011291 Schutzring Flanged ring Anneau de protection Beschermring

06 500759 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout © M10x15 DIN933 2.8
07 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 10 -DIN 985 8
08 014892 Prallblech Deflection plate Garant Steun

09 500748 Sechskantschravhe Hex. bolt Vis leskante bout M8x25 DIH 932 8.8
10 520034 Scheibe Washer Rondelle Sechijf 8,4/37x1,6 DIN 125
it 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer Ha8 O0ING8Y 8

12 017140 Leitblech Guiding plate Déflecteur Geleideplaat

13 014235 Schlagleiste Daeflector Tole de conditionnem. Slaglijst

14 530111 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstifit 10x40 DIN 1481

15 530062 Spannhuelse Tension pin Goupille &lastique Spanstift 6240 DIH 1481

16 011971 Zapfen Pin Axe Pen

17 017082 Hebelarm Lever arm Bras de relevage Tussen arm

18 014968 Hebel lever Levier Hendel

18 500784 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M12x30 DiN933 8.8
20 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer Mi2 DIN 5985 B vz

21 014236 Leitklappe Guiding flap Déflecteur Eindkap

22 500732 Sechskantschraube Hex. bolt Vig Zeskante bout M 6x12 DIN 833

23 520020 Scheibe Hasher Rondelle Schi jf AB,4/12,5x1,6 DIN12%
24 510505 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M6 DIN 985 8 vz

25 014931 '8lattfeder Leaf spring Stabilisateur Bladveer

26 014933 Handhebel Lever Levier Verstelhande!

27 014964 Handhebel Lever Levier Verstelhandel

28 570385 Kugetknopf Ball head Boule Koge lkop 21 C 4012 R

29 560328 Druckfeder Compression spring Ressart Orukveer 41x32x4

30 520190 Scheihe Yasher Rendelle Schi jf 26/40x2.5 VI

31 530064 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift Gx45 DiN 1481
NIEMEYER 14 TD 285.0



16

17 182071

Pos. 1d-Nr, Beschreibung Description Désignation Benaming
RO 230-H

ab Hasch.-Nr.043994 from Serial No. 043994 & partir du no 043994  vanaf serienno. 043994
01 017180 Gehduse Casing Carter Huis
02 600553 Griff Handle Poignée Pal
03 550707 Tellerfeder Spring washer Rondeile belleville  Sehijf 28/12,2x1.5
04 520082 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/38x3
05 017182 Prallblech Deflection plate Garant Steun
06 500743 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout HBx20 DIY 833 8.8
07 520034 Scheibe Hasher Rondelle Schijf 8,4/17x1,6 “DIN 125
08 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Ieskante moer M8 DiH98s 8
09 017183 tLeitblech Guiding plate Défiecteur Geleideplaat
10 500771 Sechskantschraube Hex. bolt Vis feskante bout M 10x25 DIN 933
11 520049 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5/21x2 DIN 125
12 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer W10 DIN 985 &
13 017184 Schlagleiste Deflector Tole de conditionnem. Slaglijst
14 530111 Spannhuelse Tension pin Goupille &lastigue Spanstift 10x40 BIN 1481
15 530062 Spannhuelse Tension pin Goupille &lastique Spanstift 6x40 DIN 1481
16 011971 Zapfen Pin Axe Pen
17 017082 Hebelarm Lever arm Bras de relevage Tussen arm
18 017185 Hebel Lever Levier Hendel
19 500784 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout H12x30 DIN933 8.8
20 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M12 DIH 985 B vz
21 017181 Leitklappe Guiding flap Déflecteur Eindkap
22 500732 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Ieskante bout H 6x12 OIR 933
22a 500733 Sechskantschraube Hex. boit Vis Ieskante bout M 6x20 DIN 933 8.8
23 510505 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer Md DIN 985 8 vz
24 017197 Lasche Tongue Eclisse Las
25 500761 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante hout M10x25 DIN933 8.8
26 017188 Lagerbock Block Support tagerbok
27 017189 Spindellager Spindle bearing Pignon de pallier Lager
28 530114 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift 10x55 DIN 1481
29 017187 Platte Plate Plagquette Plaat
30 500785 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Ieskante bout M12x30 DIN 933 8.8
31 520083 Scheibe Hasher Rondelle Schi jf 13/24x2,5 DIN 125
32 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Teskante moer H12 DIN 985 B vz
33 017190 Spindel Spindle Tige filetée Spindel
34 530059 Spannhuelse Tension pin Goupille &lastique Spanstift 6x32 0id 1481
35 510317 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M24 DIN 936 B
36 017191 Distanzrohr Spacer Entretoise Afstandbus
37 017192 Kurbel Erank handle Hanivelle de réglage Spindel
38 538093 Spannstift Tension pin Goupille &lastique  Spanstift 8x36 DIN 1481
39 017193 Spannmatter Tension nut Ecrou de tension Spanmoer
40 017186 Biigel Stay Etai Beugel
1D 295.0 15 NIEMEYER




11000 - 645

7 o2\ BN

Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
RO 230-HC

bis Masch.-Nr.043993 until Serial Ho. 043993 jusqu'd no 043983 tot serienno. 043993
01 014932 Trommel Drum Tambour Trommel
02 530084 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift 6x45 DIN 1481
03 600047 Knickerzinken Tine Dent de conditionneur Kneuzertand
04 017143 Zinken Tine Dent Tand
05 017142 Zinken Tine Dent Tand
06 500475 Sechskantschraube Hex. bolt Vis ieskante bout M10x75 DINGIL 8.8
07 520049 Scheibe Hasher Rendelle Schijf 10,5/21x2 DiH 125
08 520086 Scheibe Hasher Rondeile Schijf 13 DiN691Y
09 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 1G DIM 985 8
10 500393 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M16x80 DIN931 8.8 vz
10a 014935 Tremme!l Orum Tambour Tromme | Pos. 1-10
11 011731 Deckel Cover Couvercle Deksel
12 500741 Sechskantschraube Hex. balt Vis Zeskante bout W 8xl5 DIY 933 &.8
13 541309 Lager Bearing Patier Lager FCJY - 35
14 570270 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1 R 1/8
15 011980 Verlaengerung Extension Graisseur Verlenging
16 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1S 8x1
17 500784 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M12x30 DING33 8.8
18 510517 Sechskantinutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M12 DIN 985 8 vz
19 500794 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M12x50 DIN933 8.3
20 520074 Scheibe Hasher Rondelle Schijf 13/2422,5 DIN 125
21 600423 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis KZ 14
25 01157} Lifter Swath lifter Releveur Lifter
26 502666 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bout je Mi0x20 DINBO3 &.8
27 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer W10 DIN 985 8
NIEMEYER 16 TD 295.0



28

11000 — 717

Pos. Id-Nr., Beschreibung

ab Masch.-Hr.043994

Description

from Serial Mo. 043994

Désignation

RO 230-HC

& partir du no 043994

Benaming

vanaf serienno. 043994

0l 017195 Trommel Drum Tambour Tromme

02 530064 Spannhuelse Tension pin Goupille élastigue Spanstift 6x45 DIH 1481

03 600053 Knickerzinken Tine Dent de conditionneur Kneuzertand

04 500472 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout. .. M 10x85 DIN 931 8.
05 520086 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13 DINGIL7

06 520049 Scheibe Yasher Rondelle Schijf 10,5/21x2 DIN 125
07 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou ZTeskante moer M 10 DIH 985 8
G7a 017194 Trommel Drum Tambour Tromme | Pas. 1-7

08 011731 Deckel Caver Couvercle Deksei

09 500741 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante hout M 8x15 DIN 933 8.8
10 541309 Lager Bearing Palier Lager PCJY - 35

11 570270 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1 R 1/8

12 011980 Verlaengerung Extension Graisseur Verlenging

13 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1S 8x1

14 500784 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout Hi2x30 DIn933 8.8
15 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M12 DIN 985 8 vz

16 500794 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout H12x50 DIH933 8.8
17 520075 Scheibe Hasher Rondelle Schijf 13/24x2,5 DIN 125
18 600423 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis KZ 14

19 011291 Schutzring Flanged ring Anneau de protection Beschermring

20 500759 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout HI0xI5 DIN933 &.8
21 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer W10 DIN 985 8
25 011571 Lifter Swath lifter Releveur Lifter

26 502666 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bout je M10x20 ODINB03 B.8
27 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecron Zeskante moer H 10 DIN 985 8
TD 295.0 17 NIEMEYER



T4 a5 35 37 29

38 40 41 42 51 5352 50 §
3
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
RO 230-HC

01 014140 Schwenklager Swivel bearing Palier Lagerhouder
02 540155 Rillenkugellager Grooved ball bearing  Roulement Kegellager 6206 2 RS
03 531640 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring J 82x2 DN 472
04 014141 Helle Shaft Arbre As
05 531417 Passfeder Key Clavette Spie B8x7x48 DIHEBBS Cas
06 011885 Spindel Spindle Tige filetée Spindel
07 510313 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Ieskante meer W20 DIN93I6 8
08 510241 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante.moer M20 ODIN934 8
09 520146 Scheibe Hasher Rondelle Schijf ' 21/40 x 3
10 560324 Druckfeder Compression spring Ressort Drukveer 130x38x10
11 014520 Oistanzrohr Spacer Entretoise Afstandbus
12 531662 Sicherungsring Securing ring Jone d'arret Borgring J 115x4 DIN 472
13 540108 Rillenkugellager Grooved ball bearing  Roulement Kogeliager 6015 2RSR
14 531545 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A 75x2,5 DIN 471
15 014120 Keilriemenscheibe V-belt pulley Peulie & gorges V-snaarschijf 01412046
16 531520 Sicherungsring Securing ring Jonic d'arret Borgring A 30x1.5 DIN 471
17 014198 Flanschwelle Flange shaft Flasque Flens
18 531371 Passfeder Key Clavette Spie AlZx8x50 DINGBBS Cif
19 500763 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 10x35 DIN 833 g.
20 520533 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 10 vz DIR 128
21 540168 Rillenkugellager Grooved ball bearing  Roulement Kogellager 6208 2RSR
22 500761 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout MiOx25 DIN933 B8.:
23 014121 \|agerflansch Bearing flange Palier Lagerilens 014121G
24 550094 Simmertring 01 seal Joint d'étanchéité Keerring 55/80x8 BA
25 540091 Rillenkugellager Grooved ball bearing  Roulement Kogellager 6011 2RSR
26 520360 Passscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschi jf 55/68x0,1 DIN 983
26a 520361 Passscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 55/68x0,3 DIY 288
26b 520362 Passscheibe Adaptor washer Rondelle de calage  Vulschijf 55/68x0,5 DIN 988
27 014947 Kegelrad Pinion Pignon conique Tandwiel =24
28 550083 Simmerring 0il seal Joint d'étanchéité  Keerring BA 40/55x7
29 531528 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A 40x1,75 DIN 471
30 551249 Odchtung Seal Joint Afdichting 145/193x0,5
NIEMEYER 18

TD 295.0



32 3536 37

40 41 42 51 53 52 50

Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming

RO 230-HC
31 014132 Gehaeuse Casing Carter Huis 0141326
32 014743 Verschlussschraube Plug Bouchon Vuldop
32a 570327 Entlueftungsfilter Air-Valve-Filter Reniflard Ondluchtingsfiiter M ¥0x1 1019-01-00
33 500780 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout K 12 x 12 DIN 933
34 520534 Federring Spring lack washer Rondelle~frein Veerring 12 DIN 128 vz
35 540252 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6306 2RS
36 520330 Passscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 30/42x0,1 DIN 988
36a 520331 Passscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Yulschijf 30/42x0,3 DIN 988
36b 520332 Passscheibe Adaptor washer Rondelle de calage  WYulschijf 30/42xD,5 DIN 988
37 014119 Kegelrad Pinion Pignon conique Tandwiel 1=15
38 014199 Welle Shaft Arbre As
39 531333 Passfeder Key Clavette Spie ABx7x40 DINGBBS C45
40 540164 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6207 2RS
41 531647 Sicherungsring Securing ring Jone d'arret Borgring J 72x2,5 DIN 472
42 550062 Simmerring 0il seal Joint d'étanchéité Keerring 35/72x12 BA
43 014200 Sicherung Safety bracket Sécurité Steun
44 500787 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout H 12x35 DIK 933 8.8
45 510451 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer W1z DIH 980 8
46 500511 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 16x60 OIN 931 8.8
47 011956 HRolle Roll Roulette Rol
48 520112 Scheibe Hasher Rondelie Schijf A 17/30x3  DINH 125
49 510521 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M16 DIN 985 8
50 610700 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis
51 610570 Spannband Tightening tape Collier de serrage K lemband
52 503126 Linsenschraube Boit Vis Bout je M5 x 25 vz DIN 985
53 510602 Hutter Hut Ecrou Hoer M5 DIN 557 vz
R4 014202 Deckel Cover Couvercle Deksel
TD 295.0 19 NIEMEYER



N

18 ’gj‘s 1"? [ 11000 - 686

|
1514 19 153 1413

Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming

RC 230-HC
01 014177 Abdeckblech Cover plate Tole de protection Beschermplaat
02 600199 Schutztuch Skirt Toile Beschermdoek
03 014180 Klemmieiste Binding strip Etai Strip
04 503080 Blechschraube Bolt Vis Bout B §,3x16 DIH 7976
04a 503081 Blechschraube Bolt Vis Bout 6,3x13 ODIN 7976
05 520019 Scheibe Yasher Rondelle Schijf . 6,4/18x1,6 DIH 802
06 014261 Abdeckblech Cover plate Tole de protection Beschermplaat
07 014262 Abdeckbiech Cover plate Tole de protectiaon Beschermplaat
08 600213 Schutztuch Skirt Toile Beschermioek
09 600214 Schutrtuch Skirt Toile Beschermdoek
10 0142563 Klemnleiste Binding strip Etai Strip
Il 014264 Klemmleiste Binding strip Etai Strip
12 014175 Schutzhalter Protective bracket Support de garant Dop
13 500748 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout MBx25 DIt 933 8.8
14 520032 Scheibe Hasher Rondelle Schijf B,4/25x2 DIN 9021
15 510509 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Zeskante moer M8 DIN98s 8
16 500771 Sechskantschraube Hex. belt Vis 7eskante bout H 10x25 DIX 933
17 520049 Scheibe Washer Rondelle Schi jf 16,5/21x2 DIN 125
18 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer W10 DIN 985 8
19 500742 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout MBx30 DIN933 &.8
20 014185 Schutzbuege) Safety frame Protection Beschermbeuge)
21 014186 Strebe Strut Traverse Tussenbalk
22 014188 Strebe Strut Traverse Tussenbalk
23 014189 Strebe Strut Traverse Tussenbalk
24 014263 Scharnierelement Hinge joint Charniére Scharnier
25 500772 Sechskantschraube Hex. balt Vis Zeskante bout M10x30 DIN 933 8.8 -
25a 500776 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout H10x35 DIN 933 8.8
26 520063 Scheibe Hasher Rondelle Schiif 11/34x3 vz
27 50077& Sechskantschraube Hex. bolt Vis leskante bout M10x40 DIN933 8.8 v:
28 500734 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Ieskante bout M6x16 DIN 933 8.8
29 520020 Scheibe Washer Rondelle Schijf AB,4/12,5x1,6 DIN:
30 510505 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M6 DIN 985 8 vz
31 500788 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 12x35 DIK 333 8.
32 520071 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/20x1,8 ODIN 433
33 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer Hi2 OIN 985 8 vz
34 014321 Stuetze Support Support Steun
35 014184 Schutzbuegel Safety frame Protection Beschermbeuge]
36 014179 Abdeckblech Cover plate Tole de protection  Beschermplaat
37 600200 Schutztuch Skirt Toile Beschermdoek
38 014183 Klemmieiste Binding strip Etai Strip
39 014327 Rahmen Frame Bati Frame
40 014568 Schutzblech Safety cover Garant Beschermplaat
41 014569 Halter Bracket Support Houder
42 560614 Blattfeder Leaf spring Stabiiisateur Bladveer 350x40x1
NIEMEYER 20 TD 285.0



0001—72

Désignation

Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Benaming
RO 230-HC

Gelenkwelle PT0-shaft Transmission Aftakas 171080
01 610154 Scherbolzenkupplung  Shear belt clutch cpl Limiteur 4 boulon ru. Slipkoppeling kpl. 333915
02 500441 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout DIN 931 M 8x50 8.8
03 610053 Kreuzgarnitur Univ, joint assembly Croisillon Kruisstuk 044444
04 610047 Kegelschmiernippel Grease nipple Graisseur Vetnippel 084099
05 610020 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 041315
06 530116 Spannhuelse Tensicn pin Goupille élastique Spanstift 10x65 DIH 1481
07 6102t4 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuis 0957452
08 610926 Schutztrichter Protective cone frotecteur Beschermhuis 365345
09 6510046 Schraube Bolt Vis Bout 365305
10 610681 Gleitring Sliding ring Collier Giijring 087279
11 610882 Schutzhaelfte Guard section Tube de protection Beschermhelft 379205
12 610382 CGelenkwellenhaelfie Pto shait section Demi~transmission Aftakashelfien 170785
13 610226 Profilrohr Profile tube Tube profiié Profielbuis 044215
14 610027 Innengabel Inner yoke Machoire Gafiel 041318
15 510004 Aufsteckgabel Push-fit fork Hachoire Opsteckgaffel 041378
16 610043 Schiebestift 5lide pin Cliquet de verrouill. Schuifstift 339107
17 610566 Haltekette Stop chain Chainette Ketting (44321
18 610866 Schutzhaelfte Guard section Tube de protection Beschermhelft 379190
18 610383 Gelenkwellenhaelfte Pto shaft section femi-transmission Aftakashelften 319783
TD 295.0 21

NIEMEYER



L

[ atuny, Gatarst
o

Aemgas |

[peme b
:\Tlllllmnl
H

ATTTRTIONI

Lt orn

ot s,

Bruchgelahr|

i d
| [EEEE=EEEm e e [ voo0-a7s
s ekiniinbacbuuteaglll | SR
Chare 8 v el & et Wiy S pA e At
o ——— - T s e ol
10| ==== ey S
- Ty L
P e
e St b e [e———
st
1 12
Ty oraparariuag)
/ 13 g
/
T e
7 'h.,.‘, —
\ «x FARAL VI
ity
[Pygeem—,
S R 1w
unsa AR mat
[ ——
PR 379 (1720}

Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
RO 230-H

01 646020 Abziehbild Decal Décalque Sticker
02 646019 Abziehbild Decal Décalque Sticker
03 646099 Abziehbild Decal Décalque Sticker
04 546109 Abziehbild Decal Décalque Sticker
05 646215 Abziehbild Decal Décalque Sticker
06 646040 Abziehhild Decal Décalque Sticker
07 646107 Abziehbild Decal Décalque Sticker-.-
08 646101 Abziehbild fecal Décalque Sticker-
0% 646095 Abziehbild Decal Déca tque Sticker
0 646168 Abziehbild Decal Décalque Sticker
It 646091 Abziehbild Decal Décaique Sticker
12 5646034 Abziehbild Decal Décalque Sticker
i3 646068 Abziehbild Decal Décaique Sticker
14 546046 Abziehbild Decal Oécalque Sticker
I5 546048 Abziehbild Decatl Décalque Sticker
16 646111 Abziehbild Decal Gécalgue Sticker
17 646126 Abziehbild Decal Décalque Sticker
18 646105 Abziehbild Decal Décalque Sticker
19 546030 Abzienbild Decal Décalque Sticker
20 546103 Abziehbild Decal Décalque Sticker
NIEMEYER 22 TD 295.0



e [ 11000 - 696

e 14 Wk,

Loy bt bt m S2 s,

[T ——
1 s ot e e g 1 i
. b,

Allsrrimn —
ATLOIan? .

b e s s Lt or

=" [ s 1t
Adrnitonl « oIToS =S

148 e,

anax 274 (1%:0]

Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
RO 230-HC
01 646020 Abziehbild Decal . Décalque Sticker
02 646019 Abziehbild Decal Décalque Sticker
03 646304 Abziehbild Decal Décalque Sticker
04 646109 Abziehbild Decal Décalque Sticker
05 646215 Abziehbild Decal Décalque Sticker
06 646040 Abziehbild Becal Décalque Sticker
07 646107 Abziehbild Decal Décalque Sticker
08 6456101 Abziehbild Decal Décalgue Sticker
09 646095 Abziehbild Decal Décaique Sticker
10 646168 Abziehbild Decal Décalque Sticker
11 646091 Abziehbild Decal Décalgque Sticker
12 646034 Abziehbild Decal Décalque Sticker
13 646068 Abziehbild Decal Décalgque Sticker
14 646046 Abziehbild Decal Déca lque Sticker
15 646048 Abziehbild Decal Décalque Sticker
16 646111 Abziehbild Decatl Décalque Sticker
17 646126 Abziehbild Decal Décalque Sticker
18 546105 Abziehbild Decal . Décalque Sticker
19 646030 Abziehbild Decal Décalque Sticker
20 646103 Abziehbild Decal Décalque Sticker
21 546030 Abziehbild Decadl Décalque Sticker
22 646227 Abziehbild Becal Décaique Sticker

TD 295.0 23 —



A\ CRUTION
4

f

Cutrmg. Sedas snalnu e eesive,

el o Ty e Taa]
i e g e =y et b,

5

11000 ~ 478/1 ]

Pos. 1d-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
Amerika [/ Kanada
01 6546009 Abziehbild Decal Décalque Sticker
02 65458013 Abziehbild Decal Décalque Sticker
03 646007 Abziehbild Decal Décalque Sticker
04 646004 Abziehbild Decal Décaldue Sticker
05 646005 Abziehbild Decal Décalque Sticker
06 646012 Abziehbild Decat Décalque Sticker
07 646010 Abziehbild Becal Décalque Sticker
0B 646240 Abziehbild Decal Décalque Sticker -
hydraulische Hochschwenkvorrichtung / hydraulic 1ift

10 646095 Abziehbild Decal Décalque Sticker
NIEMEYER 24 TD 285.0



Id.-Hr. S/P Pos. Id.-Mr. S/P Pos. Id.-Hr. S/P Pos. Id.-fr. S/P Pos. Id.-r. S/p Pos.
011291 14 05 014166 03 17 014422 07 33 500511 03 i1 503081 10 04a
011291 17 19 014167 03 13 014423 06 32 500511 19 46 503081 20 Oda
011571 16 25 D14168 08 01 014423 07 32 500732 14 22 (503126 05 41
011571 17 25 014169 08 28 - 014520 18 11 500732 15 22 503126 19 52
011576 09 06 014170 08 24 014564 13 12 500733 15 22a
011577 09 05 014173 09 01 014567 10 37a 500734 20 28 510218 02 32
0115786 09 07 014174 08 12 014568 10 35 500735 02 31 510222 02 25
011581 09 16 014175 10 10 014568 20 40 500741 16 12 510222 06 08
011675 02 06 014175 20 12 014569 10 36 500741 17 09 510222 07 Q8
011731 16 11 014176 10 06 014569 20 41 500743 15 06 510235 03 03
01173t 17 08 014177 10 03 014743 19 32 500748 06 41 510235 09 09
011837 06 09 014177 20 o 014794 06 29 500748 07 41 510241 05 33
011837 07 09 014178 10 30 014798 07 29 500748 10 1% 510241 18 08
01185 04 13 014179 10 27 014831 04 18 500748 10 37 510313 05 32
011857 04 04 014179 20 36 0148349 02 01 500748 14 09 510313 18 07
011850 04 05 014180 10 03 014892 14 08 500748 20 13 510317 15 35
011861 04 20 014180 20 03 014911 02 15 500749 10 17 510451 02 14
011885 05 31 014182 10 32 014912 06 01 500749 20 19 510451 19 45
011885 18 06 014183 10 29 014912 07 01 500752 02 24 510505 14 24
011941 08 16 - 014183 20 38 014913 06 34 500754 06 07 510505 15 23
011943 02 08 014184 10 26 014913 07 34 500754 07 07 510605 20 30
011956 19 47 014184 20 35 - 014015 03 01 500759 14 06 510509 06 43
011971 14 16 014185 10 18 014917 03 16 500759 17 20 510509 07 43
011971 15 16 014185 20 20 014919 09 15 500761 05 (08 510500 10 13
011580 16 15 014186 10 19 | 014920 09 14 500761 15 25 510509 14 11
011980 17 12 014186 20 21 014922 09 03 500761 18 22 510509 15 08
011989 13 18 014187 10 20 014923 09 Q9% 500763 18 18 510508 20 15
014188 10 21 014924 08 38 500771 10 14 510512 05 10
012708 13 08a 014188 20 22 014930 14 01 | 500771 15 10 510612 10 16
012963 13 01 014189 10 22 014931 14 25 500771 20 16 510512 14 07
012564 13 04 014189 20 23 014932 16 01 500772 10 23 510512 15 12
012965 13 Q2 014196 02 02 014933 14 26 500772 20 25 510512 16 09
012966 13 06 014197 02 03 014935 16 10a 500774 10 25 510512 16 27
014198 18 17 014047 18 27 500774 20 27 510512 17 07
014093 13 23 L 014199 10 38 014964 14 27 500776 10 23a 510512 17 21
014097 02 11 014200 19 43 014965 02 34 500776 20  25a. 510512 17 27
014115 06 26 014201 05 3a 014966 08 39 500780 19 33 510512 20 18
014115 07 26 014202 19 54 014968 14 18 500782 06 37 510517 03 05
0141156 06 14 014213 07 04 500784 14 19 510517 06 39
014116 07 14 014217 04 16 0615049 02 09 500784 15 19 510517 07 39
014117 08 08 014235 14 13 015049 03 18 500784 L6 17 510517 14 20
014119 19 37 014236 14 2 015050 05 18 500784 17 14 510517 15 20
014120 18 15 014261 20 06 500785 15 30 5105817 15 32
014121 18 23 014262 20 07 017082 14 17 500787 0z 12 510517 16 18
014122 05 36 014263 20 10 017082 15 17 - 500787 05 06 510517 17 13
014123 06 27 014264 20 11 017140 14 12 500787 07 W7 510517 20 33
014123 07 27 014265 20 24 017142 18 05 500787 19 44 510521 03 12
014125 06 16 014266 04 02 017143 16 04 500788 20 31 510521 19 48
014125 07 16 014267 04 11 017179 04 07 500789 06 131 510602 05 42
014126 06 13 014276 06 18 017180 15 01 F 500789 07 31 5106082 19 53
014126 07 13 014276 07 18 017181 15 21 500760 06 37a
014127 08 21 | 014278 . 03 08 017182 15 05 500790 07 37a | 520019 05 24
014128 08 10 014279 03 09 017183 15 09 500794 16 19 520019 10 Q5
014132 19 31 014285 06 40 017184 15 13 500794 17 16 520019 20 0%
014135 03 10 014285 07 40 017185 15 18 500823 09 13 520020 14 23
014137 02 16 014306 03 14 017186 15 40 50083¢ 03 02 520020 20 29
014139 04 01 014307 03 15 017187 15 29 500838 06 02 520032 10 12
014140 05 26 014321 20 34 | 017188 15 26 500838 07 02 5200327 20 14
14140 18 M L 014327 10 33 0173189 15 27 500857 02 19 520034 06 42
014141 05 29 014327 200 39 017190 15 33 500860 05 12 520034 07 42
014141 18 04 014328 06 06 017191 15 36 500005 08 41 520034 14 10
014144 02 18 014328 07 06 . 017192 15 37 520034 15 07
014145 02 26 014329 06 19 0i7193 15 39 501550 06 17 520049 05 Q9
014150 02 21 014329 07 19 017194 17 07a 501550 07 17 520049 10 15
014155 05 01 014336 02 29 017195 17 01 520049 15 11
014156 05 14 014384 02 23 017197 15 24 502456 09 08 520049 16 07
014157 05 11 014390 06 20 017205 09 11 502666 16 26 - 520049 17 06
014158 05 20 014380 07 20 502666 17 26 520040 20 17 |
014159 05 138 014391 04 08 500393 16 10 520052 05 0%
014160 05 21 014397 13 09 500441 21 02 503018 06 35 520055 10 15a
014161 05 15 014404 03 04 500472 17 04 503018 07 35 520063 10 24
014162 06 22 014408 06 36 500475 16 0B 503080 10 04 520063 20 26
014162 07 22 - 014408 07 36 500501 06 37b 503080 20 04 52007t 20 32
014165 06 (4 014422 06 33 500501 07 37b 503081 05 23 520074 16 20

TD 295.0 25 NIEMEYER




Id.-Nr. S/P Pos. Id.-Hr. S/P Pos. Id.-Nr. S§/P Pos. Id.-Nr. S/P Pos. Id.-Nr. S/p Pos.
520074 17 17 530116 21 06 550083 18 28 500053 17 03 610682 12 10
520082 14 04 530118 05 16 600189 10 02 610700 05 39
520082 15 04 530124 11 06 550094 1B 24 610700 19 5D
520083 03 06 530124 12 06 550106 08 07 600199 20 02
520083 06 38 530131 05 04 550337 08 17 500200 10 28 510732 11 08
520083 07 38 530132 02 04 550544 13 05 600200 20 37 610732 17 08
520083 15 31 530204 13 1l 550572 08 09 600201 10 31 610866 21 18
520086 16 08 550576 06 2t 600202 10 09 610872 11 17
520086 17 05 531333 06 05 550576 07 71 600203 10 07 610882 21 11
520100 04 09 531333 07 05 550578 08 40 600204 10 08 610885 11 11
520116 02 27 531333 19 39 550594 08 36 600213 20 Q8 610920 12 19
520112 1% 48 531371 18 18 550602 08 37 600214 20 (9 610926 21 08
520146 05 34 531394 08 02 550784 13 07 600412 04 22 610938 12 18
520146 1B 09 531406 08 03 550879 13 08 600423 16 21 610952 12 1]
520167 13 10 531407 08 29 600423 17 18
520180 14 30 531417 05 30 551109 13 20 500428 05 22 646004 24 04
520217 05 0% 531417 18 0% 551249 18 30 600429 09 02 646005 24 03
520330 06 10 531419 06 23 600553 14 02 646007 24 03
520330 07 10 531419 (7 23 560007 02 . 30 600553 15 02 646009 24 01
520330 19 36 531520 05 37 560088 03 07 646010 24 07
520331 06 10a 531520 06 15 560293 04 12 601100 09 17 846012 24 06
520331 07 10a 531520 07 15 560324 05 35 546013 24 02
520331 19 36a 531520 18 1§ 560324 18 10 610004 21 15 646019 22 Q7
520332 19 36b 531524 06 28 560328 14 29 610005 11 01 546019 23 02
520360 18 26 531524 07 28 560614 10 34 510005 12 01 646020 22 D1
520361 18 26a 531528 18 29 560614 20 42 510020 21 @5 646020 23 Q1
520362 18  26h 531531 08 135 560707 02 13 510027 21 14 646030 22 19
520370 08 05 531541 08 31 560707 14 03 610029 11 05 646030 23 19
520371 08 0ka | 531543 08 27 560707 15 03 §10029 12 05 646030 23 21
520470 08 34 531545 18 14 560714 D4 06 510030 11 14 646034 22 12
520477 08B 04 531547 08 20 510030 12 14 546034 23 12
520480 08 25 531640 05 28 570207 05 19 610043 11 02 646040 22 06
520533 18 20 531640 18 63 570226 02 10 610043 12 02 646040 23 06
52053¢ 05 07 531647 06 11 570236 05 17 610043 21 16 646046 22 14
520534 06 30 531647 07 11 570241 02 07 610046 11 @9 646046 23 14
520534 07 30 531667 19 41 570243 03 19 610046 12 09 646048 22 15
520534 19 34 531657 08 32 570265 04 03 610046 21 09 646048 23 15
520536 06 03 531660 08 23 570265 08 11 610047 11 0% 646088 22 13
520536 07 03 531662 18 12 570265 16 16 610047 12 04 646068 23 13
520536 03 12 531665 08 18 570265 17 13 510047 21 04 646091 22 11
520538 02 20 53178¢ 13 03 570270 16 14 610053 21 03 646091 23 11
520540 05 13 570270 17 11 610057 11 03 646095 22 Q¢
520596 08 42 540084 08 06 570276 05 02 610057 12 03 646095 23 09
540091 I8 2?5 570293 08 22 610085 12 15 546090 22 03
530017 08 15 540100 08 30 570325 06 36a 610086 12 16 646101 22 08
530042 02 28 540106 18 13 570325 07 36a 610087 12 17 646101 23 08
530042 04 10 540108 08 725 570327 19 32a 610090 11 15 646103 22 20
530043 08 14 540109 08 19 570377 Q2 33 6101584 21 01 646803 23 20
530045 02 35 540155 05 27 570385 14 28 510214 21 07 646105 22 18
530046 02 22 540155 18 02 570404 09 10 510226 21 13 646105 23 13
530048 04 15 540164 08 25 570425 05 04 610263 11 07 646107 22 07
530058 15 34 540164 07 25 570609 04 23 610263 12 07 646107 23 07
530062 0¢ 21 540164 19 40 570650 03 20 10273 11 13 646109 22 04
530062 14 15 540168 18 21 610273 12 13 646100 23 04
530062 15 15 540252 06 12 580025 13 21 610377 11 12 46111 22 16
530064 14 31 540252 07 12 580179 13 0Bb 610377 12 17 646111 23 15
530064 16 02 540252 19 35 580215 13 13 610379 1i 18 646126 22 17
530064 17 02 540266 08 33 580393 13 14 610382 21 12 €46126 23 17
530079 04 17 580402 13 17 610383 21 19 646168 22 10
530082 02 05 541309 16 13 580403 13 16 610436 12 20 646168 23 10
530093 15 38 541309 17 10 580550 13 15 610566 11 16 6apzls 22 05
530098 04 14 541762 05 03 580561 13 19 610566 21 17 646215 23 05
530099 04 19 580566 13 22 610570 05 40 646227 23 22
530111 14 14 550062 19 42 610570 19 51 646240 24 08
530111 15 14 593765 05 25 646236 24 10
530114 02 17 550079 06 24 610681 21 10 646304 23 03
530114 15 28 550079 07 24 600047 16 03 610682 11 10
Modell S/P Pos, Hodell S/P Pos. Modell S/P Pos. Hodell S/P Pos. Modell S/P Pos.
0141206 18 15 | 0141236 06 27 0141256 07 16 0141276 08 21 0141326 19 . 31
0141216 18 23 0141236 07 27 0141266 06 13 0141286 08 10 0141356 03 10
0141226 05 36 0141256 06 16 0141266 07 13 '
NIEMEYER 26 TD 295.0




